

活動計算書

2017年 10月 1日 ~ 2018年 9月 30日

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		21,000
2. 受取寄付金		4,000
3. イベント収入		2,500
経常収益計		27,500
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
市民自治学習・研究事業費	13,419	
地域グループ連携事業費	52,000	
その他経費計	65,419	
事業費計		65,419
2. 管理費		
(1) 人件費		
人件費計	0	
(2) その他経費		
会議費	1,160	
通信運搬費	1,239	
総会開催費	19,323	
雑費	648	
その他経費計	22,370	
管理費計		22,370
経常費用計		87,789
当期正味財産増減額		△ 60,289
前期繰越正味財産額		176,429
次期繰越正味財産額		116,140

※NPO法人会計基準

貸借対照表

2018年 9月 30日現在

(単位:円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
1. 流動資産		
現金	1,927	
普通預金	114,213	
流動資産合計		116,140
2. 固定資産		
固定資産合計		0
資産合計		116,140
II 負債の部		
1. 流動負債		
流動負債合計		0
2. 固定負債		
固定負債合計		0
負債合計		0
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	176,429	
当期正味財産増減額	△ 60,289	
正味財産合計		116,140
負債及び正味財産合計		116,140

※NPO法人会計基準